talibus exemplis docere,quim praclarum no- |

bis bené {perandi argumentum adferrevolens.
Contendamus igitur quantum poffumus om-

nes,mundi fimus, bona opeta compleGtamur, |

neque feftucam alterius : {ed noftram trabem,

ex oculis noftris eiicere curemus.Sic enim de- |

mum: gratia & mifericordia Dei futurotum
bonorum participes digné effici poterimus;
{péfque noftra;nos non confundet. Magna e-
nim bonorum operum,magna pcenitentia vis
eft. Siquidem ita fedé contaminatos, ficpuros
& nitentes,per hacipfa nos Deus efficit. Ne-
que tamen dum bona operalaudamus, id agi-
mus, vt ex his efferamur,aut totam fiduciam in
illis reponamus, multum enim in hac parce
peccaremus:fed itaea ¢oli volumus , vt quz
fidem natura fua confequitur:vt quz ad falu-
tem plané neceffaria funt:& ad qua iuxta cu-
iufque vires exercenda , omnes precepto Dei
obligantur . Si enimilli qui in nomine I E-
SV damonia,ciecerunt,Prophetarunt, quod
tamen vitam huic fidei refpondentem non ha-
buerunt , 3 Domino feiiciuntur : quantd
magis fi negligentes fuerimus , eadem illa vg)_f‘i

nobis

e st e . DB sk . i g N
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_ CAPVT VL 41
nobis item metuenda erit:Non noui vos. Cre~
damus igitur reé¢ ad laudé gloriamque, cinsz:
fed & vinamus honefte ; hocque idem ad ean-
dem laudem & gloriam cius referamus ; cim
alterum fine altero nullo modo quicqua pro-
defle poflit, obefle autem quim plurimum, Si
enim re@¢ de ipfo fentientes, honefte inxta
cius przcepta non vinimus ; tum hac demum
ratione duplici contumelia illum afficimus , -
qudd cim eum dominum & magiftrum effe
recognofcamus,contemnamus tamen;nec eius
hotrendum tribunal exhorrefcamus . Nam f1
Greci, & hi,qui foris funt,impuré viuunt, ho¢
quidem mirum non eft , neque tanta animad-
uerfione dignum: eos autem qui Chrifto no-
mina {ua dederunt, qui tantis myfteriis confi-
gnati {unt,tdtzque gloriz patticipes faéti, im-
probe & turpiter viuere,hoc vero omnium eft
indigniffimum, hoc non ferendum , hoc nulla
venia aut mifericordia dignum. Sin verd vii Grazcé fic
uidam putant,fumme illi,& quz omni men- o dmas
Elra caret, mifericordiz Dei confidimus , fola- 7%=
que gratia Dei, ipfi kupidi & ingrati , faluari ,:pf;,;%f
{peramus , hoc quidem nullo vnquam pacto & 3 o¢ %
fict, neque ca przfumptio nobis aliquid vrili- wredr
tatis adferet. Vel noftra faltem comparemus, Poden, s
ctiam fi nihil fit noftrum,quod plané perfedti 7>
fit:confert tamen aliquid , mentemque ac {en- mriga, 3
tentiam noftram,qualis fit,indicar, quod grati, 7 wo-
quod Dei praceptis parentes {fumus, quod ca, »“”"‘f"‘";‘
qua re&a,& honefta funt, fequimur, ne veluti j;';”yg:
ftupidi quidam, & fenfus cxpertes , ignaui & o, f;c,
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Statat - ociofi,in paradifum transferamur, Quod cérté
gl::rlfa- nunquam,nifi prius noftros qualefcunque co-
%1 or, E; natus, cam Dei gratia coniunxerimus ; confe-
loci fen- “Qui poterimus. Vbi enim peccatis adheremus,
tentia, -ftuli & amentes meritd cenfemur: vequiillis
quod vl ¢olyy adhereamus quz non modo nos iunare